
Cibule kuchyňská VŠETANA žlutá jarní

» ZAHRADA » semena, sadba brambor, cibule, česne » Semo

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

22.11.2024 15:59
1/1

Kód produktu 0523-15 
Hmotnost 0,0080 
EAN 8590396052308 
Balení 10,0000 

Tradiční osvědčená poloraná odrůda pro pěstování z jarních
výsevů i ze sazečky.

Dostupnost na hlavním skladě: 24,0 ks
Dostupné množství na prodejnách: 10,0 ks

Popis
Při pěstování z výsevu je velmi dobře skladovatelná.
Vegetační doba od výsevu je 130 dní, od výsadby
sazečky 90 - 110 dnů. Cibule je vřetenovitého tvaru,
okrově žlutá s tenkým, dobře se zatahujícím krčkem.
Bílá až na žloutlá dužnina je pevná, jemně nasládlé
chuti. Nemá zvláštní nároky na agrotechniku, cibule
jsou odolné k mechanickému poškození, ale
vyžaduje rychlou sklizeň a úpravu. Sklizeň sázené
cibule zahajujeme v druhé polovině července, seté
od poloviny srpna. Průměrná hmotnost cibule seté je
52 g, sázené 68 g. Cibule pěstovaná ze sazečky je
sice méně skladovatelná než z přímého výsevu, ale
má cca o 20 % větší výnos.

Parametry
Sazba DPH 12,00 


